


Një nga destinacionet që pak a shumë ka qenë dhe mbetet nga më të 
dashurit për fëmijët është pa dyshim kopshti Zoologjik ose Tirana Zoo 
Park. Në mbretërinë e kafshëve ata zhvillojnë fantazinë e tyre duke 
kaluar një kohë cilësore mes natyrës dhe specieve të ndryshme në të. 
Ndërkohë që ne të “Living” menduam se kjo vendndodhje kaq 
tërheqëse do të shërbente dhe si një pasarelë mode për koleksionin e 
ri, që sapo ka mbërritur në Mayoral. Dhe ja ku janë yjet e vegjël, që i 

dhanë më shumë dritë e hare me zërat e tyre miqëve të tyre në zoo. 
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Mayoral, marka e njohur për veshjet 
e fëmijëve, sjell një koleksion të ri 
për vjeshtë-dimër duke kombinuar 
stilin modern me ngrohtësinë e 
nevojshme për sezonet e ftohta. Ky 
koleksion, i frymëzuar nga natyra 
dhe ngjyrat e saj të ngrohta, ofron 
një gamë të gjerë veshjesh për çdo 
rast, nga ditët në shkollë deri tek 
festat familjare.

Dizajnet e koleksionit karakterizohen 
nga linjat e pastra dhe detajet 
delikate. Përdorimi i materialeve të 
cilësisë së lartë siguron komoditetin 
e fëmijëve, ndërsa ngjyrat dhe 
grafikët e gëzueshëm e bëjnë çdo 
pjesë të veçantë. Pjesët kryesore 
përfshijnë xhaketat e ngrohta, 
pulovrat me model, dhe pantallonat 
e rehatshme. Aksesorët janë 
gjithashtu pjesë e rëndësishme e 
këtij koleksioni, duke i dhënë një 
prekje finale çdo pamjeje.
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Një tjetër aspekt i 
rëndësishëm i koleksionit 
është angazhimi i Mayoral për 
qëndrueshmërinë. Shumë prej 
materialeve të përdorura janë 
ekologjikë, duke kontribuar 
kështu në mbrojtjen e mjedisit.
Koleksioni i ri vjeshtë-dimër 
nga Mayoral është një 
përmbledhje e përsosur e 
stilit, komoditetit dhe 
qëndrueshmërisë, duke ofruar 
mundësi të shumta për t’u 
shprehur përmes modës. Një 
investim i shkëlqyer për çdo 
garderobë fëmijësh, ky 
koleksion do të sjellë 
ngrohtësi dhe stil në çdo hap 
të sezonit.

Shijoni magjinë e vjeshtës me 
Mayoral, dhe lejoni fëmijët tuaj 
të shkëlqejnë në çdo moment!

Ju presim çdo ditë në ETC - 
( Europian Trade Center ) 
kati i 2 – të.
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